

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
Pregão Eletrônico - 000007/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
01/04/2025 15:18	03/04/2025 08:00	10/04/2025 23:59	15/04/2025 08:00	15/04/2025 09:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
03/04/2025 - 09:07:34	Impugnação prazo de entrega	09/04/2025 - 07:58:10	Indeferido	Pedido: Impugnação prazo de entrega.zip Julgamento: IMPUGNAÇÃO PE 007-2025 - MATERIAL DE CONSUMO - DMS COMERCIO - ASSINADO.pdf

Embasamento: Segue em anexo a impugnação referente ao curto prazo de entrega estipulado no edital, aplicável aos itens NÃO PERECÍVEIS.

Julgamento: Resposta a Impugnação

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70 CAIXA COM 12 UNIDADES	165,12	50,00	CX	Homologado	Menor Preço
	0002	AGUA SANITARIA COMPOSICAO: HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO E AGUA, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,00% A 2,5% P/P, EMBALAGEM DE 2LITROS. MARCA: Q-BOA, IPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	51,36	50,00	CX	Homologado	Menor Preço
	0003	BALDE PLASTICO PADRAO PARA CONCRETO, CAPACIDADE DE 20 LITROS COM ALCA EM ACO E COM PLASTICO PROTETOR DE MAO, COM APOIO PARA MAO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICACAO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVO. MARCA: VONDER, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	24,79	35,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	BANDEJA PLASTICA NA COR PRETO 48X33 CM, EM FORMATO RETANGULAR, MATERIAL DE QUALIDADE, COM DESIGN FUNCIONAL, 490G.	40,66	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	CERA ALTO BRILHO, ASPECTO LIQUIDA, INCOLOR, COMPOSICAO: DISPERSAO ACRILICA, EMULSAO DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTEPRESERVANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMARIA, NIVELADOR, ESSENCIA E AGUA. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750ML.	248,76	2,00	CX	Homologado	Menor Preço
	0006	XICARA PARA CAFE 90 ML COM PIRES, FEITA EM VIDRO DE ALTA QUALIDADE, DESIGN MINIMALISTA E FUNCIONAL.	153,12	2,00	DZ	Homologado	Menor Preço
	0007	XICARA PARA CAFE 200ML COM PIRES, FEITA EM VIDRO DE ALTA QUALIDADE.	189,12	2,00	DZ	Homologado	Menor Preço
	0008	BUCHA DUPLA FACE AMARELA ESPUMA SINTETICA, FORMATO REGULAR, 110X75MM, FACES: UMA FACE MACIA/UMA FACE ASPERA, PACOTE DE 72 UNIDADES.	174,96	3,00	PC	Homologado	Menor Preço
	0009	COADOR DE CAFE EM ALGODAO FLANELADO, DIMENSAO: ALT/PROF.: 17CM/DIAMETRO: 14CM COM CABO DE MADEIRA. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	11,29	20,00	UN	Homologado	Menor Preço



0010	COLORO LIQUIDO 1L ASPECTO LIQUIDO, FRAGANCIA NATURAL, COMPOSICAO 2% A 2,5% DE HIPOCLORITO DE SODIO, EMBALAGEM MUITO RESISTENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES	65,52	100,00	CX	Homologado	Menor Preço
0011	COLHER DESCARTAVEL REFORCADA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	15,83	100,00	PC	Homologado	Menor Preço
0012	CANECAO 2 L EM ALUMINIO REFORCADO, COM CABO DE PLASTICO REFORCADO, MEDINDO DIAMETRO 16CM E ALTURA 12CM.	41,53	10,00	UN	Homologado	Menor Preço
0013	CONJUNTO DE POTE EM PLASTICO, MEDINDO COMPRIMENTOXLARGURAXALTURA: 22,5X22,5X18,5CM.	50,99	5,00	PC	Homologado	Menor Preço
0014	DETERGENTE LIQUIDO 500ML GLICERINADO, NEUTRO, 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES. MARCA: LIMPOL, IPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	93,36	40,00	CX	Homologado	Menor Preço
0015	ESCOVA PARA LIMPEZA FORMATO OVAL, MANUAL, BASE EM MADEIRA, CERDAS SINTETICAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12CMX8CMX2CM.	7,36	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0016	ESPONJA DE ACO FARDO COM 14 PACOTES, 8 UNIDADES.	62,02	20,00	FD	Homologado	Menor Preço
0017	FLANELA MEDINDO APROXIMADAMENTE 56X26CM, COR BRANCA, MATERIAL 100% ALGODAO, EMBAINHADAS. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	7,26	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0018	FOSFORO COMPOSICAO: FOSFORO, CLORATO DE POTASSIO E AGLUTINANTES. MARCA: PARANA, ARGOS, EQUIPAMENTO OU SUPERIOR	109,80	3,00	FD	Homologado	Menor Preço
0019	GARRAFA TERMICA 1L ACABAMENTO: LISA, CAPACIDADE: 1L, CONSERVACAO TERMICA: 12H QUENTE/24H FRIO, ISOLAMENTO TERMICO: AMPOLA DE VIDRO.	35,99	30,00	UN	Homologado	Menor Preço
0020	GARRAFA TERMICA INOX 1L AMPOLA DE VIDRO, ACABAMENTO EM ACO INOX POLIDO	111,33	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0021	ESCOVA SANITARIA PLASTICA	6,26	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0022	LIMPADOR MULTIUSO 500ML ASPECTO LIQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, ACONDICIONAMENTO: FRASCO. MARCA: YPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	86,64	15,00	CX	Homologado	Menor Preço
0023	LIMPA VIDRO 500ML LIQUIDO, COR AZUL, COM BORRIFADOR, VALIDADE MINIMA DE 24 MESES, CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA: VIDREX, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	293,88	20,00	CX	Homologado	Menor Preço
0024	GARFO DESCARTAVEL C/ 50 UNID REFORCADO, FEITO DE PLASTICO	15,66	35,00	PC	Homologado	Menor Preço
0025	LIXEIRA PLASTICA 10L REFORCADA, MODELO TELADA, COR PRETA.	9,49	35,00	UN	Homologado	Menor Preço
0026	LIXEIRA POLIPROPILENO 200L RESISTENTE, REDONDA, COM TAMPA	756,66	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0027	LUVA LATEX TAMANHO M CANO CURTO, COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, ALTA RESISTENCIA.	5,66	400,00	PAR	Homologado	Menor Preço
0028	LUVA LATEX TAMANHO G CANO CURTO, COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, ALTA RESISTENCIA.	5,66	400,00	PAR	Homologado	Menor Preço
0029	LUVA EM PVC CANO LONGO FORRADA, 36CM, FIBRAS SINTETICAS, REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE ARENOSO DA REGIAO PALMAR, PONTAS DOS DEDOS E DORDO, CAIXA COM 72 PARES.	1.440,00	3,00	CX	Homologado	Menor Preço



0030	PRATO DESCARTAVEL DE ISOPOR MEDINDO 23CM, CAIXA COM 200 UNIDADES.	1.098,00	5,00	CX	Homologado	Menor Preço
0031	PANO DE CHAO MATERIAL: 100% ALGODAO, COR: BRANCA, TIPO, ALVEJADO, APLICACAO: LIMPEZA, ACABAMENTO: ARREIMATE NAS BORDAS E TRAMA NAO DESFIÁVEL, TAMANHO APROXIMADO: 70CMX1,00METRO, ACONDICIONAMENTO: PLASTICO. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	9,32	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0032	PANO DE PRATO MATERIAL: 100% ALGODAO, ACABAMENTO: EM COSTURA EMBAINHADA, MODELO: ALVEJADO, COR: BRANCO COM ESTAMPA, LARGURA: APROXIMADAMENTE 41CMX66CM, AS DIMENSOES PODERAO VARIAR PARA MAIS OU MENOS EM 3CM.	9,99	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
0033	PANO MULTIUSO PACOTE COM 05 UNIDADE TAMANHO 28CMX40CM	11,49	30,00	PC	Homologado	Menor Preço
0034	PAPEL HIGIENICO 64 UNIDADES NEUTRO/PERFUMADO, COM 30 METROS, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE, FOLHAS VIRGENS, NA COR BRANCO E MACIO. MARCA: GOLD, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	105,92	20,00	PC	Homologado	Menor Preço
0035	PAPEL INTERFOLHA TOALHA INTERFOLHADA COM 2 DOBRAS, FOLHA DUPLA, DIMENSOES 23X21CM. MARCA: OUROPPEL. EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	99,95	25,00	FD	Homologado	Menor Preço
0036	PAPEL TOALHA ALTA ABSORCAO, FARDO COM 12X2, DE 60 FOLHAS, MEDINDO 22X20CM.	103,92	15,00	FD	Homologado	Menor Preço
0037	RODO BORRACHA MODELO REGUA, DUPLO, TAMANHO REGUA: 40CM, MATERIAL SUPORTE REGUA: PLASTICO, MATERIAL CABO: CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE DO CABO: 1,2M.	24,66	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
0038	RODO BORRACHA REGUA 60CM MODELO REGUA: DUPLO, TAMANHO DA REGUA: 60CM DE LARGURA, SUPORTE REGUA: PLASTICO, BORRACHA GROSSA E RESISTENTE, MATERIAL DO CABO: MADEIRA, REVESTIDO DE PLASTICO COM ROSCA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,2M.	28,00	70,00	UN	Homologado	Menor Preço
0039	SABAO BARRA FRAGANCIA: NEUTRO, PESO: 200G POR UNIDADE, GLICERINADO, ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLASTICO, ROTULAGEM: CONTENDO IDENTIFICACAO, COMPOSICAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE INSECAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE.	146,60	1,00	CX	Homologado	Menor Preço
0040	SABAO PASTOSO COCO PESO: 500G, PROPIEDADE: BIODEGRADAVEL, TIPO DE EMBALAGEM: POTE, CAIXA COM 18 UNIDADES.	248,76	4,00	CX	Homologado	Menor Preço
0041	SABONETE LIQUIDO SACHE DE 800ML, FORMATO DISPENSADOR, CAIXA COM 6 UNIDADES.	147,96	4,00	CX	Homologado	Menor Preço
0042	SACO DE LIXO 100L CAPACIDADE DE 100 LITROS, REFORCADO, COR PRETA OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES	29,49	5,00	PC	Homologado	Menor Preço
0043	SACO DE LIXO 20L CAPACIDADE DE 20 LITROS, REFORCADO, NA COR PRETA OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	29,32	10,00	PC	Homologado	Menor Preço



0044	VASSOURA MODELO: TRADICIONAL, MATERIAL CERDA: PIACAÇA, NUMERO CARREIRA: 5 CARREIRAS, CABO: COM CABO, MATERIAL CABO: MADEIRA, REVESTIMENTO: SEM REVESTIMENTO, LARGURA BASE: 11 CM, COMPRIMENTO BASE: 15CM, COMPRIMENTO CABO: 1,3 M, COR: NATURAL.	25,66	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
0045	BORRIFADOR DE 500ML REFORCADO, FRASCO BORRIFADOR PULVERIZADOR 500ML COM VALVULA SPRAY TRIGGER, EQUIPADO COM TRAVA DE SEGURANCA.	13,62	20,00	UN	Homologado	Menor Preço
0046	DESINFETANTE POTENTE, PROTEGE CONTRA GERMES, BACTERIAS E VIRUS, PROPORCIONANDO UM AMBIENTE MAIS SAUDAVEL, FRAGANCIA AGRADAVEL, CAIXA COM 6 UNIDADES.	55,92	50,00	CX	Homologado	Menor Preço
0047	ACUCAR CRISTAL NA COR BRANCA, DE 5KG.	127,92	40,00	FD	Homologado	Menor Preço
0048	PO DE CAFE 500G TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL A VACUO, 500G, POSSUIR UM NIVEL DE TORRADO MEDIO, PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE SEIS MESES, FARDO COM 10 PACOTES. MARCA: GRAO FORTE, GRAO DA ROCA, 3 CORACOES, NUMERO 1 (FORTE), EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	356,60	400,00	FD	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		238.391,29				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
01/04/2025 - 15:17	EDITAL - MATERIAL DE CONSUMO - ALMOXARIFADO ASSINADO.pdf
01/04/2025 - 15:22	Termo de Referencia.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
15/04/2025 - 10:06:01	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/04/2025 - 13:24:51	Envio de Propostas Readequadas 000007/2025	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 16/04/2025.
16/04/2025 - 15:32:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/04/2025 - 13:08:49	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/04/2025 - 13:10:07		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/04/2025 - 13:49:18	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

T. CAVALINE DUTRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.503.556/0001-36 - Endereço: R SAO JOSE - CEP: 29330000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99883-8085

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a aquisicao de materiais de consumo.					
	0001	ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70 CAIXA COM 12 UNIDADES	Conforme Edital	Aida	50,00 CX	R\$ 107,88	R\$ R\$ 5.394,00



0002	AGUA SANITARIA COMPOSICAO: HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO E AGUA, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,00% A 2,5% P/P, EMBALAGEM DE 2LITROS. MARCA: Q-BOA, IPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	Conforme Edital	Q boa	50,00 CX	R\$ 48,00	R\$ R\$ 2.400,00
0003	BALDE PLASTICO PADRAO PARA CONCRETO, CAPACIDADE DE 20 LITROS COM ALCA EM ACO E COM PLASTICO PROTETOR DE MAO, COM APOIO PARA MAO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICACAO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVO. MARCA: VONDER, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	Conforme Edital	Arqplast	35,00 UN	R\$ 15,99	R\$ R\$ 559,65
0004	BANDEJA PLASTICA NA COR PRETO 48X33 CM, EM FORMATO RETANGULAR, MATERIAL DE QUALIDADE, COM DESIGN FUNCIONAL, 490G.	Conforme Edital	dellaplast	3,00 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 75,00
0005	CERA ALTO BRILHO, ASPECTO LIQUIDA, INCOLOR, COMPOSICAO: DISPERSAO ACRILICA, EMULSAO DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTEPRESERVANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMARIA, NIVELADOR, ESSENCIA E AGUA. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750ML.	Conforme Edital	bom bril	2,00 CX	R\$ 220,00	R\$ R\$ 440,00
0006	XICARA PARA CAFE 90 ML COM PIRES, FEITA EM VIDRO DE ALTA QUALIDADE, DESIGN MINIMALISTA E FUNCIONAL.	Conforme Edital	brilho fácil	2,00 DZ	R\$ 120,00	R\$ R\$ 240,00
0007	XICARA PARA CAFE 200ML COM PIREs, FEITA EM VIDRO DE ALTA QUALIDADE.	Conforme Edital	Nadir Figueredo	2,00 DZ	R\$ 180,00	R\$ R\$ 360,00
0008	BUCHA DUPLA FACE AMARELA ESPUMA SINTETICA, FORMATO REGULAR, 110X75MM, FACES: UMA FACE MACIA/UMA FACE ASPERA, PACOTE DE 72 UNIDADES.	Conforme Edital	Nadir Figueredo	3,00 PC	R\$ 144,00	R\$ R\$ 432,00
0009	COADOR DE CAFE EM ALGODAO FLANELADO, DIMENSÃO: ALT/PROF.: 17CM/DIAMETRO: 14CM COM CABO DE MADEIRA. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	Conforme Edital	Realy	20,00 UN	R\$ 10,99	R\$ R\$ 219,80
0010	CLORO LIQUIDO 1L ASPECTO LIQUIDO, FRAGANCIA NATURAL, COMPOSICAO 2% A 2.5% DE HIPOCLORITO DE SODIO, EMBALAGEM MUITO RESISTENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES	Conforme Edital	rafi	100,00 CX	R\$ 59,88	R\$ R\$ 5.988,00
0011	COLHER DESCARTAVEL REFORCADA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	Conforme Edital	strawplast	100,00 PC	R\$ 15,00	R\$ R\$ 1.500,00
0012	CANECAO 2 L EM ALUMINIO REFORCADO, COM CABO DE PLASTICO REFORCADO, MEDINDO DIAMETRO 16CM E ALTURA 12CM.	Conforme Edital	SM	10,00 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 400,00
0013	CONJUNTO DE POTE EM PLASTICO, MEDINDO COMPRIMENTOXLARGURAXALTURA: 22,5X22,5X18,5CM.	Conforme Edital	jaguar	5,00 PC	R\$ 49,99	R\$ R\$ 249,95
0014	DETERGENTE LIQUIDO 500ML GLICERINADO, NEUTRO, 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES. MARCA: LIMPOL, IPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	Conforme Edital	limpol	40,00 CX	R\$ 83,76	R\$ R\$ 3.350,40
0015	ESCOVA PARA LIMPEZA FORMATO OVAL, MANUAL, BASE EM MADEIRA, CERDAS SINTETICAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12CMX8CMX2CM.	Conforme Edital	TOQ	20,00 UN	R\$ 6,99	R\$ R\$ 139,80
0016	ESPONJA DE ACO FARDO COM 14 PACOTES, 8 UNIDADES.	Conforme Edital	Q lustro	20,00 FD	R\$ 56,00	R\$ R\$ 1.120,00



0017	FLANELA MEDINDO APROXIMADAMENTE 56X26CM, COR BRANCA, MATERIAL 100% ALGODAO, EMBAINHADAS. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	Conforme Edital	cristal	100,00 UN	R\$ 6,99	R\$ R\$ 699,00
0018	FOSFORO COMPOSICAO: FOSFORO, CLORATO DE POTASSIO E AGLUTINANTES. MARCA: PARANA, ARGOS, EQUIPAMENTO OU SUPERIOR	Conforme Edital	gaboardi	3,00 FD	R\$ 5,00	R\$ R\$ 15,00
0019	GARRAFA TERMICA 1L ACABAMENTO: LISA, CAPACIDADE: 1L, CONSERVACAO TERMICA: 12H QUENTE/24H FRIO, ISOLAMENTO TERMICO: AMPOLA DE VIDRO.	Conforme Edital	mor	30,00 UN	R\$ 35,01	R\$ R\$ 1.050,30
0020	GARRAFA TERMICA INOX 1L AMPOLA DE VIDRO, ACABAMENTO EM ACO INOX POLIDO	Conforme Edital	termolar	20,00 UN	R\$ 100,00	R\$ R\$ 2.000,00
0021	ESCOVA SANITARIA PLASTICA	Conforme Edital	sanilux	20,00 UN	R\$ 5,99	R\$ R\$ 119,80
0022	LIMPADOR MULTIUSO 500ML ASPECTO LIQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, ACONDICIONAMENTO: FRASCO. MARCA: YPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	Conforme Edital	strawplast	15,00 CX	R\$ 83,88	R\$ R\$ 1.258,20
0023	LIMPA VIDRO 500ML LIQUIDO, COR AZUL, COM BORRIFADOR, VALIDADE MINIMA DE 24 MESES, CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA: VIDREX, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	Conforme Edital	Clarus	20,00 CX	R\$ 293,88	R\$ R\$ 5.877,60
0024	GARFO DESCARTAVEL C/ 50 UNID REFORCADO, FEITO DE PLASTICO	Conforme Edital	uau	35,00 PC	R\$ 14,99	R\$ R\$ 524,65
0025	LIXEIRA PLASTICA 10L REFORCADA, MODELO TELADA, COR PRETA.	Conforme Edital	arqplast	35,00 UN	R\$ 8,99	R\$ R\$ 314,65
0026	LIXEIRA POLIPROPILENO 200L RESISTENTE, REDONDA, COM TAMPA	Conforme Edital	arqplast	20,00 UN	R\$ 700,00	R\$ R\$ 14.000,00
0027	LUVA LATEX TAMANHO M CANO CURTO, COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, ALTA RESISTENCIA.	Conforme Edital	rafi	400,00 PAR	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.000,00
0028	LUVA LATEX TAMANHO G CANO CURTO, COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, ALTA RESISTENCIA.	Conforme Edital	rafi	400,00 PAR	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.000,00
0029	LUVA EM PVC CANO LONGO FORRADA, 36CM, FIBRAS SINTETICAS, REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE ARENOSO DA REGIAO PALMAR, PONTAS DOS DEDOS E DORDO, CAIXA COM 72 PARES.	Conforme Edital	IMBAT	3,00 CX	R\$ 1.440,00	R\$ R\$ 4.320,00
0030	PRATO DESCARTAVEL DE ISOPOR MEDINDO 23CM, CAIXA COM 200 UNIDADES.	Conforme Edital	líder	5,00 CX	R\$ 998,00	R\$ R\$ 4.990,00
0031	PANO DE CHAO MATERIAL: 100% ALGODAO, COR: BRANCA, TIPO, ALVEJADO, APLICACAO: LIMPEZA, ACABAMENTO: ARREMATE NAS BORDAS E TRAMA NAO DESFIAVEL, TAMANHO APROXIMADO: 70CMX1,00METRO, ACONDICIONAMENTO: PLASTICO. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR	Conforme Edital	cristal	100,00 UN	R\$ 8,99	R\$ R\$ 899,00
0032	PANO DE PRATO MATERIAL: 100% ALGODAO, ACABAMENTO: EM COSTURA EMBAINHADA, MODELO: ALVEJADO, COR: BRANCO COM ESTAMPA, LARGURA: APROXIMADAMENTE 41CMX66CM, AS DIMENSOES PODERAO VARIAR PARA MAIS OU MENOS EM 3CM.	Conforme Edital	cristal	200,00 UN	R\$ 9,49	R\$ R\$ 1.898,00
0033	PANO MULTIUSO PACOTE COM 05 UNIDADE TAMANHO 28CMX40CM	Conforme Edital	perfex	30,00 PC	R\$ 10,99	R\$ R\$ 329,70



0034	PAPEL HIGIENICO 64 UNIDADES NEUTRO/PERFUMADO, COM 30 METROS, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE, FOLHAS VIRGENS, NA COR BRANCO E MACIO. MARCA: GOLD, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	Conforme Edital	fofinho	20,00 PC	R\$ 92,00	R\$ R\$ 1.840,00
0035	PAPEL INTERFOLHA TOALHA INTERFOLHADA COM 2 DOBRAS, FOLHA DUPLA, DIMENSOES 23X21CM. MARCA: OUROPPEL. EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	Conforme Edital	belipel	25,00 FD	R\$ 99,95	R\$ R\$ 2.498,75
0036	PAPEL TOALHA ALTA ABSORCAO, FARDO COM 12X2, DE 60 FOLHAS, MEDINDO 22X20CM.	Conforme Edital	Mili	15,00 FD	R\$ 90,00	R\$ R\$ 1.350,00
0037	RODO BORRACHA MODELO REGUA, DUPLO, TAMANHO REGUA: 40CM, MATERIAL SUPORTE REGUA: PLASTICO, MATERIAL CABO: CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE DO CABO: 1,2M.	Conforme Edital	brubalar	70,00 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 840,00
0038	RODO BORRACHA REGUA 60CM MODELO REGUA: DUPLO, TAMANHO DA REGUA: 60CM DE LARGURA, SUPORTE REGUA: PLASTICO, BORRACHA GROSSA E RESISTENTE, MATERIAL DO CABO: MADEIRA, REVESTIDO DE PLASTICO COM ROSCA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,2M.	Conforme Edital	brubalar	70,00 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 840,00
0039	SABAO BARRA FRAGANCIA: NEUTRO, PESO: 200G POR UNIDADE, GLICERINADO, ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLASTICO, ROTULAGEM: CONTENDO IDENTIFICACAO, COMPOSICAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE INSECAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE.	Conforme Edital	razzo	1,00 CX	R\$ 139,90	R\$ R\$ 139,90
0040	SABAO PASTOSO COCO PESO: 500G, PROPIEDADE: BIODEGRADAVEL, TIPO DE EMBALAGEM: POTE, CAIXA COM 18 UNIDADES.	Conforme Edital	barra	4,00 CX	R\$ 190,00	R\$ R\$ 760,00
0041	SABONETE LIQUIDO SACHE DE 800ML, FORMATO DISPENSADOR, CAIXA COM 6 UNIDADES.	Conforme Edital	premissee	4,00 CX	R\$ 135,00	R\$ R\$ 540,00
0042	SACO DE LIXO 100L CAPACIDADE DE 100 LITROS, REFORCADO, COR PRETA OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES	Conforme Edital	plásticos Ipiranga	5,00 PC	R\$ 29,49	R\$ R\$ 147,45
0043	SACO DE LIXO 20L CAPACIDADE DE 20 LITROS, REFORCADO, NA COR PRETA OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Conforme Edital	plásticos Ipiranga	10,00 PC	R\$ 29,32	R\$ R\$ 293,20
0044	VASSOURA MODELO: TRADICIONAL, MATERIAL CERDA: PIACAVA, NUMERO CARREIRA: 5 CARREIRAS, CABO: COM CABO, MATERIAL CABO: MADEIRA, REVESTIMENTO: SEM REVESTIMENTO, LARGURA BASE: 11 CM, COMPRIMENTO BASE: 15CM, COMPRIMENTO CABO: 1,3 M, COR: NATURAL.	Conforme Edital	mar azul	100,00 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 1.600,00
0045	BORRIFADOR DE 500ML REFORCADO, FRASCO BORRIFADOR PULVERIZADOR 500ML COM VALVULA SPRAY TRIGGER, EQUIPADO COM TRAVA DE SEGURANCA.	Conforme Edital	nobre	20,00 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 180,00
0046	DESINFETANTE POTENTE, PROTEGE CONTRA GERMES, BACTERIAS E VIRUS, PROPORCIONANDO UM AMBIENTE MAIS SAUDAVEL, FRAGANCIA AGRADAVEL, CAIXA COM 6 UNIDADES.	Conforme Edital	Lysoform	50,00 CX	R\$ 53,94	R\$ R\$ 2.697,00



0047	ACUCAR CRISTAL NA COR BRANCA, DE 5KG.	Conforme Edital	paineiras	40,00 FD	R\$ 106,48	R\$ R\$ 4.259,20
0048	PO DE CAFE 500G TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL A VACUO, 500G, POSSUIR UM NIVEL DE TORRADO MEDIO, PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE SEIS MESES, FARDO COM 10 PACOTES. MARCA: GRAO FORTE, GRAO DA ROCA, 3 CORACOES, NUMERO 1 (FORTE), EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	Conforme Edital	grao da roça	400,00 FD	R\$ 280,00	R\$ R\$ 112.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 195.150,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 195.150,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70 CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:34:10	Pring Medical ou similar	Pring Medical ou similar	50,00	R\$165,12	R\$ 8.256,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	10/04/2025 - 17:39:10	alcool 70% frasco de 1 litro	pring	50,00	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:19:16	SAFRA	SAFRA	50,00	R\$165,00	R\$ 8.250,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:09:14	DUPORTO	DUPORTO	50,00	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:39	SUL	SUL	50,00	R\$165,12	R\$ 8.256,00	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	CX	AUDAX	50,00	R\$77,88	R\$ 3.894,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	Aida	50,00	R\$165,12	R\$ 8.256,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - AGUA SANITARIA COMPOSICAO: HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO E AGUA, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,00% A 2,5% P/P, EMBALAGEM DE 2LITROS. MARCA: Q-BOA, IPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:35:17	Brilux ou similar	Brilux ou similar	50,00	R\$51,36	R\$ 2.568,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	10/04/2025 - 17:41:23	frasco de 2 litros	Duporto	50,00	R\$51,30	R\$ 2.565,00	Sim



KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:19:47	Q BOA	Q BOA	50,00	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:09:39	DUPORTO	DUPORTO	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:39	REI CLEAN	REI CLEAN	50,00	R\$51,36	R\$ 2.568,00	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	CX	KINTANA	50,00	R\$36,96	R\$ 1.848,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	Q boa	50,00	R\$51,36	R\$ 2.568,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BALDE PLASTICO PADRAO PARA CONCRETO, CAPACIDADE DE 20 LITROS COM ALCA EM ACO E COM PLASTICO PROTETOR DE MAO, COM APOIO PARA MAO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICACAO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEV. MARCA: VONDER, EQUIVALENTE OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:35:47	Generico	Generico	35,00	R\$24,79	R\$ 867,65	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	10/04/2025 - 17:43:47	20 litros	arplast	35,00	R\$24,75	R\$ 866,25	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:10:09	vonder	vonder	35,00	R\$24,00	R\$ 840,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:40	ARQPLAST	ARQPLAST	35,00	R\$24,79	R\$ 867,65	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	Arqplast	35,00	R\$24,79	R\$ 867,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BANDEJA PLASTICA NA COR PRETO 48X33 CM, EM FORMATO RETANGULAR, MATERIAL DE QUALIDADE, COM DESIGN FUNCIONAL, 490G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:36:20	Fast Food ou similar	Fast Food ou similar	3,00	R\$40,66	R\$ 121,98	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:13:43	plastico , cor branca	plasutil	3,00	R\$40,60	R\$ 121,80	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:13:08	indaplast	indaplast	3,00	R\$170,00	R\$ 510,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:40	IMP	IMP	3,00	R\$40,66	R\$ 121,98	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	dellaplast	3,00	R\$40,66	R\$ 121,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CERA ALTO BRILHO, ASPECTO LIQUIDA, INCOLOR, COMPOSICAO: DISPERSAO ACRILICA, EMULSAO DE POLIETILENO, SOLVENTE, PLASTIFICANTEPRESERVANTE, ANTIESPUMANTE, RESINA FUMARIA, NIVELADOR, ESSENCIA E AGUA. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:41:44	Polylar ou similar	Polylar ou similar	2,00	R\$248,76	R\$ 497,52	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:15:55	cera alto brilho , CX com 12 unidades	AUDAX	2,00	R\$246,00	R\$ 492,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:13:43	audax	audax	2,00	R\$120,00	R\$ 240,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:40	BRILHO FACIL	BRILHO FACIL	2,00	R\$174,96	R\$ 349,92	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	bom bril	2,00	R\$248,76	R\$ 497,52	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0006 - XICARA PARA CAFE 90 ML COM PIRES, FEITA EM VIDRO DE ALTA QUALIDADE, DESIGN MINIMALISTA E FUNCIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:42:32	Class Home ou similar	Class Home ou similar	2,00	R\$153,12	R\$ 306,24	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:21:43	xicara de vidro com pires 90 ml	nadir	2,00	R\$152,00	R\$ 304,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:14:16	nadir	nadir	2,00	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:40	NADIR	NADIR	2,00	R\$248,76	R\$ 497,52	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	brilho fácil	2,00	R\$153,12	R\$ 306,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - XICARA PARA CAFE 200ML COM PIRES, FEITA EM VIDRO DE ALTA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:43:08	City Glass ou similar	City Glass ou similar	2,00	R\$189,29	R\$ 378,58	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:22:24	xicara 200 ml com pires	nadir	2,00	R\$188,00	R\$ 376,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:14:47	nadir	nadir	2,00	R\$180,00	R\$ 360,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:40	NADIR	NADIR	2,00	R\$153,12	R\$ 306,24	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	Nadir Figueredo	2,00	R\$189,12	R\$ 378,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BUCHA DUPLA FACE AMARELA ESPUMA SINTETICA, FORMATO REGULAR, 110X75MM, FACES: UMA FACE MACIA/UMA FACE ASPERA, PACOTE DE 72 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:43:53	Alklin ou similar	Alklin ou similar	3,00	R\$174,96	R\$ 524,88	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:25:31	buchas duplas face pacote com 72 esponjas	betanni	3,00	R\$173,00	R\$ 519,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:15:15	fortlimp	fortlimp	3,00	R\$142,00	R\$ 426,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:40	LIMPUSS	LIMPUSS	3,00	R\$189,12	R\$ 567,36	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	Nadir Figueredo	3,00	R\$174,96	R\$ 524,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - COADOR DE CAFE EM ALGODAO FLANELADO, DIMENSAO: ALT/PROF.: 17CM/DIAMETRO: 14CM COM CABO DE MADEIRA. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:45:05	Generico	Generico	20,00	R\$11,29	R\$ 225,80	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:28:15	coador de algodao	Rouxinol	20,00	R\$11,10	R\$ 222,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:15:53	ROUXINOL	ROLXINOL	20,00	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:41	ROUXINOL	ROUXINOL	20,00	R\$65,52	R\$ 1.310,40	Sim



T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	Realy	20,00	R\$11,29	R\$ 225,80	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-----------------	-------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CLORO LIQUIDO 1L ASPECTO LIQUIDO, FRAGANCIA NATURAL, COMPOSICAO 2% A 2,5% DE HIPOCLORITO DE SODIO, EMBALAGEM MUITO RESISTENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:45:37	ype ou similar	ype ou similar	100,00	R\$65,52	R\$ 6.552,00	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:20:55	LIMPADUA	LIMPADUA	100,00	R\$65,50	R\$ 6.550,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:29:58	cloro 1 litro de 2% a 2,5%	Duporto	100,00	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:16:28	DUPORTO	DUPORTO	100,00	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:41	LLIMP	LLIMP	100,00	R\$11,29	R\$ 1.129,00	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	CX	KINTANA	100,00	R\$46,20	R\$ 4.620,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	rafi	100,00	R\$65,52	R\$ 6.552,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - COLHER DESCARTAVEL REFORCADA, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:46:15	Prafeita ou similar	Prafeita ou similar	100,00	R\$11,83	R\$ 1.183,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:31:37	colher descartaveis refeição	STRAWPLAST	100,00	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:18:17	pra festa	pra festa	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:41	BELLOCOPO	BELLOCOPO	100,00	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	strawplast	100,00	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CANECAO 2 L EM ALUMINIO REFORCADO, COM CABO DE PLASTICO REFORCADO, MEDINDO DIAMETRO 16CM E ALTURA 12CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 09:46:46	São Paulo ou similar	São Paulo ou similar	10,00	R\$41,53	R\$ 415,30	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:33:46	canecao aluminio 2 litros	Global aluminio	10,00	R\$41,50	R\$ 415,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:19:03	abc	abc	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:41	ALLADIN	ALLADIN	10,00	R\$41,53	R\$ 415,30	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	SM	10,00	R\$41,53	R\$ 415,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CONJUNTO DE POTE EM PLASTICO, MEDINDO COMPRIMENTOXLARGURAXALTURA: 22,5X22,5X18,5CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:00:27	Generico	Generico	5,00	R\$50,99	R\$ 254,95	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:35:22	conjunto de pote com 5 peças	plasutil	5,00	R\$50,90	R\$ 254,50	Sim



D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:19:36	plasutil	plasutil	5,00	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:41	FACIL	FACIL	5,00	R\$50,99	R\$ 254,95	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	jaguar	5,00	R\$50,99	R\$ 254,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML GLICERINADO, NEUTRO, 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES. MARCA: LIMPOL, IPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:01:00	Barra ou similar	Barra ou similar	40,00	R\$93,36	R\$ 3.734,40	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:21:33	LIMPOL	LIMPOL	40,00	R\$92,00	R\$ 3.680,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:40:15	de detergente neutro 500 MI	Spa	40,00	R\$93,30	R\$ 3.732,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:20:10	limpol	limpol	40,00	R\$90,00	R\$ 3.600,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:41	ESPUMIL	ESPUMIL	40,00	R\$93,36	R\$ 3.734,40	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	CX	LIMPOL	40,00	R\$66,00	R\$ 2.640,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	limpol	40,00	R\$93,36	R\$ 3.734,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ESCOVA PARA LIMPEZA FORMATO OVAL, MANUAL, BASE EM MADEIRA, CERDAS SINTETICAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12CMX8CMX2CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:01:33	Condor ou similar	Condor ou similar	20,00	R\$7,36	R\$ 147,20	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:44:59	oval cerdas de nylon	guirado	20,00	R\$7,30	R\$ 146,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:20:49	odim	odim	20,00	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:42	CL	CL	20,00	R\$7,36	R\$ 147,20	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	TOQ	20,00	R\$7,36	R\$ 147,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ESPONJA DE ACO FARDO COM 14 PACOTES, 8 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:02:01	Bombril ou similar	bombril ou similar	20,00	R\$62,02	R\$ 1.240,40	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:51:30	esponja lã de aço fardo com 14 pacotes	assolan	20,00	R\$62,00	R\$ 1.240,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:21:14	ASSOLAN	ASSOLAN	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:42	BOMBRIL	BOMBRIL	20,00	R\$62,02	R\$ 1.240,40	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	Q lastro	20,00	R\$62,02	R\$ 1.240,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FLANELA MEDINDO APROXIMADAMENTE 56X26CM, COR BRANCA, MATERIAL 100% ALGODAO, EMBAINHADAS. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:02:31	Santa Margarida ou similar	Santa Margarida ou similar	100,00	R\$7,26	R\$ 726,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:54:03	FLANELA COR BRANCA 100% ALGODAO	ROUXINOL	100,00	R\$7,10	R\$ 710,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:21:46	ROLXINOL	ROLXINOL	100,00	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:42	ROUXINOL	ROUXINOL	100,00	R\$7,26	R\$ 726,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	crystal	100,00	R\$7,26	R\$ 726,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - FOSFORO COMPOSICAO: FOSFORO, CLORATO DE POTASSIO E AGLUTINANTES. MARCA: PARANA, ARGOS, EQUIPAMENTO OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:03:03	Conforme edital	Conforme edital	3,00	R\$109,80	R\$ 329,40	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:56:01	FOSFORO FARDO COM 20 PACOTES	GABOARD	3,00	R\$109,00	R\$ 327,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:22:21	PARANA	PARANA	3,00	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:42	GABOARDI	GABOARDI	3,00	R\$109,80	R\$ 329,40	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	gaboardi	3,00	R\$109,80	R\$ 329,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - GARRAFA TERMICA 1L ACABAMENTO: LISA, CAPACIDADE: 1L, CONSERVACAO TERMICA: 12H QUENTE/24H FRIO, ISOLAMENTO TERMICO: AMPOLA DE VIDRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:03:32	Mor ou similar	Mor ou similar	30,00	R\$35,99	R\$ 1.079,70	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 10:58:33	GARRAFA TERMICA ROSQUEADA DE 1 LITRO	INVICTA	30,00	R\$35,90	R\$ 1.077,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:22:48	TERMOLAR	TERMOLAR	30,00	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:42	ALLADIN	ALLADIN	30,00	R\$35,99	R\$ 1.079,70	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	PÇ	ALADIN	30,00	R\$30,80	R\$ 924,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	mor	30,00	R\$35,99	R\$ 1.079,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - GARRAFA TERMICA INOX 1L AMPOLA DE VIDRO, ACABAMENTO EM AÇO INOX POLIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:09:23	Invicta ou similar	Invicta ou similar	20,00	R\$111,33	R\$ 2.226,60	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 11:06:38	GARRA TERMICA CORPO EM AÇO CAP DE 1 LIT	INVICTA	20,00	R\$111,00	R\$ 2.220,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:23:35	MOR	MOR	20,00	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:42	ALLADIN	ALLADIN	20,00	R\$111,33	R\$ 2.226,60	Sim



AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	PÇ	TERMOLAR	20,00	R\$77,00	R\$ 1.540,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:50	Conforme Edital	termolar	20,00	R\$111,33	R\$ 2.226,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - ESCOVA SANITARIA PLASTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:20:06	Generico	Generico	20,00	R\$6,26	R\$ 125,20	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 11:07:40	ESCOVA SANITARIA	PASSE LIMPE	20,00	R\$6,20	R\$ 124,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:23:53	ODIM	ODIM	20,00	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:43	CL	CL	20,00	R\$6,26	R\$ 125,20	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	sanilux	20,00	R\$6,26	R\$ 125,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML ASPECTO LIQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, ACONDICIONAMENTO: FRASCO. MARCA: YPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:25:46	Azulim ou similar	Azulim ou similar	15,00	R\$86,64	R\$ 1.299,60	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 12:13:15	500 ml	Triex	15,00	R\$86,00	R\$ 1.290,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:24:31	WORKER	WORKER	15,00	R\$80,00	R\$ 1.200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:43	FACILITA	FACILITA	15,00	R\$15,66	R\$ 234,90	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	strawplast	15,00	R\$86,64	R\$ 1.299,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LIMPA VIDRO 500ML LIQUIDO, COR AZUL, COM BORRIFADOR, VALIDADE MINIMA DE 24 MESES, CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA: VIDREX, EQUIVALENTE OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:26:32	Azulim ou similar	Azulim ou similar	20,00	R\$293,88	R\$ 5.877,60	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:23:10	VEJA	VEJA	20,00	R\$292,00	R\$ 5.840,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 12:15:28	cor azul 500 ml com borrifador	Deoline	20,00	R\$293,00	R\$ 5.860,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:25:10	AUDAX	AUDAX	20,00	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:44	FACILITA	FACILITA	20,00	R\$293,88	R\$ 5.877,60	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	CX	DEOLINE	20,00	R\$84,48	R\$ 1.689,60	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	Clarus	20,00	R\$293,88	R\$ 5.877,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - GARFO DESCARTAVEL C/ 50 UNID REFORCADO, FEITO DE PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:23:38	Prafeita ou similar	Prafeita ou similar	35,00	R\$15,66	R\$ 548,10	Sim



VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 12:16:38	garfo refeição	STRAWPLAST	35,00	R\$15,60	R\$ 546,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:26:35	pra festa	pra festa	35,00	R\$15,00	R\$ 525,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:43	BELLOCOPO	BELLOCOPO	35,00	R\$86,64	R\$ 3.032,40	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	uau	35,00	R\$15,66	R\$ 548,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIXEIRA PLASTICA 10L REFORCADA, MODELO TELADA, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:29:01	Home ou similar	Home ou similar	35,00	R\$9,49	R\$ 332,15	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 12:24:26	telada 10 litros	arqplast	35,00	R\$9,45	R\$ 330,75	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:27:10	ARQPLAST	ARQPLAST	35,00	R\$9,00	R\$ 315,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:43	CL	CL	35,00	R\$9,49	R\$ 332,15	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	arqplast	35,00	R\$9,49	R\$ 332,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - LIXEIRA POLIPROPILENO 200L RESISTENTE, REDONDA, COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:29:39	Natural Limp ou similar	Natural Limp ou similar	20,00	R\$756,66	R\$ 15.133,20	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 12:58:00	lixeira polipropileno com tampa cap 200l	Belosh	20,00	R\$755,00	R\$ 15.100,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:27:49	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	20,00	R\$500,00	R\$ 10.000,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:43	BELOCHE	BELOCHE	20,00	R\$756,66	R\$ 15.133,20	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	arqplast	20,00	R\$756,66	R\$ 15.133,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - LUVA LATEX TAMANHO M CANO CURTO, COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, ALTA RESISTENCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:30:26	Descarpak ou similar	Descarpak ou similar	400,00	R\$5,66	R\$ 2.264,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:00:22	luva latex cano curto tam M	volk	400,00	R\$5,40	R\$ 2.160,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:28:14	VOLK	VOLK	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:43	VOLK	VOLK	400,00	R\$5,66	R\$ 2.264,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	rafi	400,00	R\$5,66	R\$ 2.264,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - LUVA LATEX TAMANHO G CANO CURTO, COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, ALTA RESISTENCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:30:54	Descarpak ou similar	Descarpak ou similar	400,00	R\$5,66	R\$ 2.264,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:00:43	luva latex cano curto Tamanho G	volk	400,00	R\$5,40	R\$ 2.160,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:30:07	VOLK	VOLK	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:44	VOLK	VOLK	400,00	R\$5,66	R\$ 2.264,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	rafi	400,00	R\$5,66	R\$ 2.264,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - LUVA EM PVC CANO LONGO FORRADA, 36CM, FIBRAS SINTETICAS, REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE ARENOSO DA REGIAO PALMAR, PONTAS DOS DEDOS E DORDO, CAIXA COM 72 PARES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:31:50	Smart ou similar	Smart ou similar	3,00	R\$1.440,00	R\$ 4.320,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:03:00	luva de PVC 36 CM cx com 72 pares	volk	3,00	R\$1.440,00	R\$ 4.320,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:30:31	VOLK	VOLK	3,00	R\$1.440,00	R\$ 4.320,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:44	VOLK	VOLK	3,00	R\$1.440,00	R\$ 4.320,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	IMBAT	3,00	R\$1.440,00	R\$ 4.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PRATO DESCARTAVEL DE ISOPOR MEDINDO 23CM, CAIXA COM 200 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:32:38	Totalplast ou similar	Totalplast ou similar	5,00	R\$1.098,00	R\$ 5.490,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:08:34	retangular 23 cm pacote com 200 und	SPUMA	5,00	R\$1.098,00	R\$ 5.490,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:31:05	pra festa	pra festa	5,00	R\$1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:44	MEIWA	MEIWA	5,00	R\$1.098,00	R\$ 5.490,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	líder	5,00	R\$1.098,00	R\$ 5.490,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - PANO DE CHAO MATERIAL: 100% ALGODAO, COR: BRANCA, TIPO, ALVEJADO, APLICACAO: LIMPEZA, ACABAMENTO: ARREMATE NAS BORDAS E TRAMA NAO DESFIAVEL, TAMANHO APROXIMADO: 70CMX1,00METRO, ACONDICIONAMENTO: PLASTICO. MARCA: RAFI, EQUIVALENTE OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:33:05	Conforme edital	Conforme edital	100,00	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:14:30	pano alvejado 70X100cm	Flabom Textil	100,00	R\$9,30	R\$ 930,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:31:26	INTEXTIL	INTEXTIL	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:44	BOM PANO	BOM PANO	100,00	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	cristal	100,00	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0032 - PANO DE PRATO MATERIAL: 100% ALGODAO, ACABAMENTO: EM COSTURA EMBAINHADA, MODELO: ALVEJADO, COR: BRANCO COM ESTAMPA, LARGURA: APROXIMADAMENTE 41CMX66CM, AS DIMENSOES PODERAO VARIAR PARA MAIS OU MENOS EM 3CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:33:53	Santa Margarida ou similar	Santa Margarida ou similar	200,00	R\$9,99	R\$ 1.998,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:20:07	pano prato 100% algodao 50x 60cm	Rouxinol	200,00	R\$9,40	R\$ 1.880,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:31:51	ROLXINOL	ROLXINOL	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:45	BOM PANO	BOM PANO	200,00	R\$9,99	R\$ 1.998,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	cristal	200,00	R\$9,99	R\$ 1.998,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - PANO MULTIUSO PACOTE COM 05 UNIDADE TAMANHO 28CMX40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:36:40	MR Plus	MR Plus	30,00	R\$11,49	R\$ 344,70	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:21:08	pano multiuso pacote com 5 unidades	Davene	30,00	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:32:23	vabene	vabene	30,00	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:45	LIFE CLEAN	LIFE CLEAN	30,00	R\$11,49	R\$ 344,70	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	perflex	30,00	R\$11,49	R\$ 344,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - PAPEL HIGIENICO 64 UNIDADES NEUTRO/PERFUMADO, COM 30 METROS, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE, FOLHAS VIRGENS, NA COR BRANCO E MACIO. MARCA: GOLD, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:36:02	Conforme edital	Conforme edital	20,00	R\$105,92	R\$ 2.118,40	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:22:37	30 metros folhas duplas	Cipel	20,00	R\$105,10	R\$ 2.102,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:32:51	VIRGEMPEL	VIRGEMPEL	20,00	R\$77,00	R\$ 1.540,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:45	CIPEL	CIPEL	20,00	R\$105,96	R\$ 2.119,20	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	14/04/2025 - 20:38:27	FD	BELI PRIME	20,00	R\$97,15	R\$ 1.943,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	fofinho	20,00	R\$105,92	R\$ 2.118,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - PAPEL INTERFOLHA TOALHA INTERFOLHADA COM 2 DOBRAS, FOLHA DUPLA, DIMENSOES 23X21CM. MARCA: OUROPPEL. EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:37:34	Ouropel ou similar	Ouropel ou similar	25,00	R\$99,95	R\$ 2.498,75	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:25:35	PAPEL INTERFOLHAS DUPLAS	HANDS	25,00	R\$99,20	R\$ 2.480,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:33:26	multi papeis	multi papeis	25,00	R\$18,99	R\$ 474,75	Sim



INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001- 62	14/04/2025 - 19:06:45	AVELFLOR	AVELFLOR	25,00	R\$99,95	R\$ 2.498,75	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001- 36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	belipel	25,00	R\$99,95	R\$ 2.498,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - PAPEL TOALHA ALTA ABSORCAO, FARDO COM 12X2, DE 60 FOLHAS, MEDINDO 22X20CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001- 35	08/04/2025 - 10:38:26	Santpel ou similar	Santpel ou similar	15,00	R\$103,92	R\$ 1.558,80	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001- 19	14/04/2025 - 13:29:11	PAPEL DE ROLO PRA COZINHA	KITCHEN	15,00	R\$103,00	R\$ 1.545,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001- 06	14/04/2025 - 14:33:57	SNOB	SNOB	15,00	R\$80,00	R\$ 1.200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001- 62	14/04/2025 - 19:06:45	BELI CHEF	BELI CHEF	15,00	R\$103,92	R\$ 1.558,80	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001- 36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	Mili	15,00	R\$103,92	R\$ 1.558,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - RODO BORRACHA MODELO REGUA, DUPLO, TAMANHO REGUA: 40CM, MATERIAL SUPORTE REGUA: PLASTICO, MATERIAL CABO: CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE DO CABO: 1,2M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001- 35	08/04/2025 - 10:38:56	Conforme edital	Conforme edital	70,00	R\$24,66	R\$ 1.726,20	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001- 19	14/04/2025 - 13:30:13	RODO PLASTICO 40 CM	PASSE LIMPE	70,00	R\$24,00	R\$ 1.680,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001- 06	14/04/2025 - 14:34:39	passse limpe	PASSE LIMPE	70,00	R\$20,00	R\$ 1.400,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001- 62	14/04/2025 - 19:06:45	BKL	BKL	70,00	R\$24,66	R\$ 1.726,20	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001- 36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	brubalar	70,00	R\$24,66	R\$ 1.726,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - RODO BORRACHA REGUA 60CM MODELO REGUA: DUPLO, TAMANHO DA REGUA: 60CM DE LARGURA, SUPORTE REGUA: PLASTICO, BORRACHA GROSSA E RESISTENTE, MATERIAL DO CABO: MADEIRA, REVESTIDO DE PLASTICO COM ROSCA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,2M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001- 35	08/04/2025 - 10:39:22	Conforme edital	Conforme edital	70,00	R\$28,00	R\$ 1.960,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001- 19	14/04/2025 - 13:31:04	RODO PLASTICO 60 CM	PASSE LIMPE	70,00	R\$28,00	R\$ 1.960,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001- 06	14/04/2025 - 14:35:01	passse limpe	PASSE LIMPE	70,00	R\$20,00	R\$ 1.400,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001- 62	14/04/2025 - 19:06:45	BKL	BKL	70,00	R\$28,00	R\$ 1.960,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001- 36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	brubalar	70,00	R\$28,00	R\$ 1.960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - SABAO BARRA FRAGANCIA: NEUTRO, PESO: 200G POR UNIDADE, GLICERINADO, ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLASTICO, ROTULAGEM: CONTENDO IDENTIFICACAO, COMPOSICAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE INSECAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:40:51	Conforme edital	Conforme edital	1,00	R\$146,60	R\$ 146,60	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:34:52	SABAO BARRA 200 GRAMAS	ESPUMIL	1,00	R\$14,60	R\$ 14,60	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:35:55	barra	barra	1,00	R\$140,00	R\$ 140,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:46	MARLUCE	MARLUCE	1,00	R\$14,66	R\$ 14,66	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	razzo	1,00	R\$146,60	R\$ 146,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - SABAO PASTOSO COCO PESO: 500G, PROPIEDADE: BIODEGRADAVEL, TIPO DE EMBALAGEM: POTE, CAIXA COM 18 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:41:38	Conforme edital	Conforme edital	4,00	R\$248,76	R\$ 995,04	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:36:55	SABAO COCO PASTOSO	NATURAL COCO	4,00	R\$248,00	R\$ 992,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:36:19	coquel	coquel	4,00	R\$240,00	R\$ 960,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:46	RUTH	RUTH	4,00	R\$248,76	R\$ 995,04	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	barra	4,00	R\$248,76	R\$ 995,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - SABONETE LIQUIDO SACHE DE 800ML, FORMATO DISPENSADOR, CAIXA COM 6 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:42:25	Conforme edital	Conforme edital	4,00	R\$147,96	R\$ 591,84	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:38:05	SACHE DE 800 ML	I IIMPE	4,00	R\$147,00	R\$ 588,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:36:35	DUPORTO	DUPORTO	4,00	R\$60,00	R\$ 240,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:46	AUDAX	AUDAX	4,00	R\$147,96	R\$ 591,84	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	premise	4,00	R\$147,96	R\$ 591,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - SACO DE LIXO 100L CAPACIDADE DE 100 LITROS, REFORCADO, COR PRETA OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:42:57	Conforme edital	Conforme edital	5,00	R\$29,49	R\$ 147,45	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:38:59	SACO PLASTICO CAP 100 LITROS	FLEX	5,00	R\$29,40	R\$ 147,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:36:56	GIGANTE	GIGANTE	5,00	R\$18,00	R\$ 90,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:46	FLEX	FLEX	5,00	R\$29,49	R\$ 147,45	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	plásticos Ipiranga	5,00	R\$29,49	R\$ 147,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - SACO DE LIXO 20L CAPACIDADE DE 20 LITROS, REFORCADO, NA COR PRETA OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:43:25	RR ou similar	RR ou similar	10,00	R\$29,32	R\$ 293,20	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:39:52	SACO PLASTICO 20 LITROS	FLEX	10,00	R\$29,20	R\$ 292,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:37:22	GIGANTE	GIGANTE	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:46	FLEX	FLEX	10,00	R\$29,32	R\$ 293,20	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	plásticos Ipiranga	10,00	R\$29,32	R\$ 293,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - VASSOURA MODELO: TRADICIONAL, MATERIAL CERDA: PIACAÇA, NUMERO CARREIRA: 5 CARREIRAS, CABO: COM CABO, MATERIAL CABO: MADEIRA, REVESTIMENTO: SEM REVESTIMENTO, LARGURA BASE: 11 CM, COMPRIMENTO BASE: 15CM, COMPRIMENTO CABO: 1,3 M, COR: NATURAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:55:22	3 colinas ou similar	3 colinas ou similar	100,00	R\$25,66	R\$ 2.566,00	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:27:34	flor do lar	flor do lar	100,00	R\$25,50	R\$ 2.550,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:40:57	PIAÇAÇA N 5	ITAPEMIRIM	100,00	R\$25,50	R\$ 2.550,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:38:18	passe limpe	PASSE LIMPE	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:47	GLOBAL	GLOBAL	100,00	R\$25,66	R\$ 2.566,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	mar azul	100,00	R\$25,66	R\$ 2.566,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - BORRIFADOR DE 500ML REFORCADO, FRASCO BORRIFADOR PULVERIZADOR 500ML COM VALVULA SPRAY TRIGGER, EQUIPADO COM TRAVA DE SEGURANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:47:38	Grifor ou similar	Grifor ou similar	20,00	R\$13,62	R\$ 272,40	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 13:42:01	BORRIFADOR 500ML	WHITP	20,00	R\$13,40	R\$ 268,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:38:41	DUPORTO	DUPORTO	20,00	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:47	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$13,62	R\$ 272,40	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	nobre	20,00	R\$13,62	R\$ 272,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - DESINFETANTE POTENTE, PROTEGE CONTRA GERMES, BACTERIAS E VIRUS, PROPORCIONANDO UM AMBIENTE MAIS SAUDAVEL, FRAGANCIA AGRADAVEL, CAIXA COM 6 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:50:52	Bufalo ou similar	Bufalo ou similar	50,00	R\$55,92	R\$ 2.796,00	Sim
VIVA BEM JACARAIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 14:24:26	caixa com 6 unidades	Duporto	50,00	R\$9,30	R\$ 465,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:39:19	DUPORTO	DUPORTO	50,00	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim



INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:47	MEGA AROMA	MEGA AROMA	50,00	R\$9,32	R\$ 466,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	Lysoform	50,00	R\$55,92	R\$ 2.796,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - ACUCAR CRISTAL NA COR BRANCA, DE 5KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:54:53	Santa Isabel ou similar	Santa Isabel ou similar	40,00	R\$127,92	R\$ 5.116,80	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:28:25	paineiras	paineiras	40,00	R\$127,00	R\$ 5.080,00	Sim
VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 14:26:11	açucar cristal pacote 5 kg fd com 6 pct	ALCON	40,00	R\$127,90	R\$ 5.116,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:40:09	alcon	alcon	40,00	R\$156,00	R\$ 6.240,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:47	PAINEIRAS	PAINEIRAS	40,00	R\$127,92	R\$ 5.116,80	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	paineiras	40,00	R\$127,92	R\$ 5.116,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PO DE CAFE 500G TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL A VACUO, 500G, POSSUIR UM NIVEL DE TORRADO MEDIO, PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE SEIS MESES, FARDO COM 10 PACOTES. MARCA: GRAO FORTE, GRAO DA ROÇA, 3 CORACOES, NUMERO 1 (FORTE), EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	08/04/2025 - 10:55:04	Fort ou similar	Fort ou similar	400,00	R\$356,60	R\$ 142.640,00	Sim
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	11/04/2025 - 10:29:23	grao forte	grao forte	400,00	R\$355,00	R\$ 142.000,00	Sim
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	14/04/2025 - 14:41:04	cafuso	cafuso	400,00	R\$392,00	R\$ 156.800,00	Sim
VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	14/04/2025 - 15:45:01	500 gramas a vacuo	Grao da Roça	400,00	R\$356,00	R\$ 142.400,00	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	14/04/2025 - 19:06:47	GRÃO DA ROÇA	GRÃO DA ROÇA	400,00	R\$356,00	R\$ 142.400,00	Sim
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	14/04/2025 - 22:05:51	Conforme Edital	grao da roça	400,00	R\$356,60	R\$ 142.640,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07.995.625/0001-80	180 dias
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	60 dias
VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	90 dias
D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	120 dias
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	60 dias
56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	120 dias
T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	180 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a aquisicao de materiais de consumo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/04/2025 - 10:55:22	237.991,63 (proposta)	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
14/04/2025 - 14:41:04	224.170,75 (proposta)	51.952.621/0001-06 - D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	Válido



14/04/2025 - 15:45:01	234.790,90 (proposta)	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/04/2025 - 19:06:47	232.785,51 (proposta)	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/04/2025 - 22:05:51	238.391,29 (proposta)	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:07:32	224.120,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:14:06	224.070,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:14:53	224.020,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:15:23	223.950,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:15:38	223.970,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:15:40	223.890,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:15:43	223.900,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:15:53	223.830,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:16:02	223.900,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:16:09	223.750,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:16:20	223.700,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:16:25	223.780,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:16:35	223.650,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:16:35	223.550,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:16:44	223.500,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:16:59	223.400,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:17:10	223.650,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:17:13	223.340,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:17:20	223.350,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:17:34	223.350,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:17:38	223.230,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:17:53	223.280,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:17:57	223.290,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:18:07	223.150,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:18:18	223.100,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:18:23	223.180,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:18:28	211.090,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido



15/04/2025 - 09:18:32	223.040,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:18:46	211.040,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:18:47	223.050,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:19:10	210.990,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:19:24	210.900,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:19:29	210.900,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:19:37	210.800,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:19:49	210.720,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:19:49	210.850,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:20:00	210.670,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:20:12	210.610,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:20:22	210.560,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:20:28	210.620,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:20:30	210.500,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:20:40	210.430,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:20:43	210.450,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:20:46	209.012,98	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:20:49	210.360,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:20:51	210.510,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:21:01	208.900,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:21:12	208.840,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:21:16	208.850,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:21:23	208.740,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:21:35	208.760,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:21:44	208.690,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:21:53	208.640,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:22:32	208.550,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:22:53	208.560,74	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:23:02	208.400,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:23:16	208.330,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado



15/04/2025 - 09:23:32	208.260,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:23:47	208.100,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:23:52	208.280,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:23:58	208.040,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:24:18	208.050,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:24:38	207.250,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:24:48	207.960,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:25:01	207.200,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:25:08	207.200,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:25:11	207.100,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:25:21	207.030,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:25:34	207.150,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:25:50	206.900,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:25:53	206.180,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:26:14	206.130,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:26:38	206.080,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:26:39	206.100,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:26:43	207.150,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:27:04	206.030,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:27:18	205.980,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:27:29	205.910,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:27:29	205.970,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:27:35	205.150,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:27:46	205.100,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:27:50	205.100,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:27:59	205.100,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:28:02	204.850,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:28:13	204.740,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:28:36	204.800,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado



15/04/2025 - 09:28:37	204.680,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:28:38	204.700,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:28:46	204.600,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:28:55	204.550,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:29:06	204.500,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:29:22	204.400,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:29:35	204.350,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:30:02	204.200,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:30:04	204.300,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:30:13	204.150,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:30:23	204.150,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:30:27	203.950,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:30:33	204.100,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:30:45	203.900,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:30:46	203.840,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:30:59	203.790,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:31:16	203.700,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:31:16	203.700,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:31:18	203.650,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:31:28	203.650,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:31:37	203.500,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:31:46	203.450,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:31:53	203.300,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:32:05	203.250,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:32:36	203.150,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:32:50	203.100,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:33:44	203.050,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:34:20	203.000,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:34:21	203.040,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:34:57	202.950,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido



15/04/2025 - 09:35:01	202.950,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:35:08	202.950,99	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:35:17	202.900,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:35:21	202.850,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:35:40	202.800,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:35:41	202.750,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:35:42	202.700,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:35:44	202.650,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:36:02	202.500,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:36:05	202.450,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:36:24	202.400,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:36:27	202.350,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:36:39	202.350,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:36:52	202.300,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:37:00	202.300,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:37:17	202.250,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:37:23	202.250,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:37:28	202.200,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:37:45	202.150,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:37:51	202.150,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:38:02	202.100,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:38:06	202.100,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:38:17	202.050,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:38:24	202.100,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:38:24	202.050,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:38:37	202.000,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:38:43	202.020,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:38:48	201.950,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:39:01	201.900,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido



15/04/2025 - 09:39:17	201.850,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:39:34	201.800,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:39:35	201.800,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:39:42	201.750,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:39:46	201.750,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:40:01	201.700,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:40:33	201.600,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:40:37	201.640,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:40:46	201.540,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:40:47	201.550,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:41:00	201.490,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:41:18	201.440,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:41:23	201.320,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:41:39	199.050,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:41:46	201.390,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:42:01	199.000,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:44:01	198.950,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:44:04	197.999,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:44:19	197.949,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:46:04	196.999,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:46:09	197.890,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:46:14	197.899,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:46:25	196.900,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:46:31	196.949,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:46:34	196.950,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:46:39	196.750,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:46:46	196.850,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:46:52	196.700,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:47:08	196.650,00	56.210.262/0001-35 - 56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	Válido
15/04/2025 - 09:47:10	196.550,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:47:11	196.650,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado



15/04/2025 - 09:47:22	196.460,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:47:28	196.500,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:47:30	196.500,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:47:37	196.400,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:47:55	196.350,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:48:06	196.300,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:48:18	196.300,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:48:35	196.249,90	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:48:40	196.250,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:48:51	196.150,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:48:58	196.199,90	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:49:05	196.090,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:49:23	196.040,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:49:37	196.040,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:49:59	195.950,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:50:07	195.990,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:50:08	195.900,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:50:18	195.850,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:50:27	195.800,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:50:37	195.670,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:50:46	195.620,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:50:55	195.750,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:50:56	195.540,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:51:06	195.490,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:51:11	195.430,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:51:41	195.320,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:51:41	195.490,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:52:01	195.268,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido
15/04/2025 - 09:52:15	195.210,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:52:46	195.150,00	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	Válido



15/04/2025 - 09:52:49	195.150,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:53:18	195.100,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:53:40	195.040,00	30.322.971/0001-19 - VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:53:40	195.050,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
15/04/2025 - 09:54:51	194.990,00	14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	Cancelado

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	22/04/2025 - 13:10:07	39.503.556/0001-36 - T. CAVALINE DUTRA	

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
16/04/2025 - 13:14:03	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	Item 0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a aquisicao de materiais de consumo.
Proposta inferior ao prescrito no edital, bem como pratica de inexecuibilidade da proposta.			
16/04/2025 - 13:16:10	VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	Item 0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a aquisicao de materiais de consumo.
Por apresentar prazo de validade inferior ao exigido no edital.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
22/04/2025 - 14:29	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para a aquisicao de materiais de consumo.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	Desclassificado	194.990,00
2º	VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30.322.971/0001-19	Desclassificado	195.040,00
3º	T. CAVALINE DUTRA	39.503.556/0001-36	Arrematante	195.150,00
4º	56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER	56.210.262/0001-35	Classificado	196.650,00
5º	D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA	51.952.621/0001-06	Classificado	224.170,75

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
01/04/2025 - 15:18:17	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
01/04/2025 - 15:22:38	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Termo de Referencia.pdf) em 01/04/2025 às 15:22.
09/04/2025 - 07:58:10	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (IMPUGNAÇÃO PE 007-2025 - MATERIAL DE CONSUMO - DMS COMERCIO - ASSINADO.pdf) em 09/04/2025 às 07:58.
15/04/2025 - 09:01:57	Pregoeiro	Prezados licitantes, bom dia.
15/04/2025 - 09:02:13	Pregoeiro	Estamos iniciando a Sessão de Abertura do Pregão Eletrônico nº 007/2025. Alguns avisos importantes:



15/04/2025 - 09:02:42	Pregoeiro	O modo de disputa será Aberto
15/04/2025 - 09:02:55	Pregoeiro	Importante salientar que nos preços cotados na proposta deverão estar inclusos todos os valores incidentes, tais como taxas, impostos, contribuições, fretes, de forma que o objeto do certame não tenha ônus adicional para a Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves - ES.
15/04/2025 - 09:03:15	Pregoeiro	Compete ao licitante acompanhar as operações no Sistema Eletrônico, sendo responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de qualquer convocação/mensagem enviada, solicitada ou emitida pelo Sistema e Pregoeira, assim como de sua desconexão.
15/04/2025 - 09:03:30	Pregoeiro	Dessa maneira, solicito que tenham seriedade nas informações postadas, a fim de que não tenhamos prejuízos e muito menos problemas jurídicos com este certame. Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada sessão, a data e o horário das sessões seguintes.
15/04/2025 - 09:03:45	Pregoeiro	Durante a fase de lances, o próprio licitante poderá excluir um lance errado, porém UMA ÚNICA VEZ e no intervalo de 15 segundos após o registro no sistema.
15/04/2025 - 09:04:05	Pregoeiro	Já os pedidos de desclassificação/desistência de propostas somente serão aceitos por esta Pregoeira se a argumentação for coerente e embasada. Peço então que estejam atentos para o lançamento dos valores propostos.
15/04/2025 - 09:04:20	Pregoeiro	Quanto ao registro dos valores dos lances, ressalto que o sistema Portal de Compras Públicas foi parametrizado para considerar 02 (duas) casas decimais depois da vírgula. Portanto, fiquem atentos ao adequado registro do valor, a fim de evitar o cadastro de lances manifestamente inexequíveis.
15/04/2025 - 09:04:35	Pregoeiro	De acordo com a Lei nº 14.133/2021, a intenção de recurso ocorrerá em 2 momentos, ou seja, após a fase de julgamento de proposta e após a fase de habilitação (15 minutos para cada), porém a interposição das razões de recurso é em momento único e após a fase de habilitação.
15/04/2025 - 09:04:51	Pregoeiro	Caso não seja possível, por algum motivo, enviar os documentos pelo sistema Portal de Compras Públicas, o licitante poderá, DESDE QUE DENTRO DO PRAZO DA CONVOCAÇÃO, solicitar ao Pregoeira, pelo e-mail c.pregaoac@gmail.com prorrogação da convocação do anexo no sistema.
15/04/2025 - 09:05:05	Pregoeiro	O envio de originais e/ou de cópias autenticadas da documentação somente deverá ocorrer caso a Pregoeira efetue tal solicitação.
15/04/2025 - 09:05:37	Pregoeiro	Peço que prestem atenção a TODAS as condições previstas no Edital deste Pregão, especialmente quanto à documentação de habilitação, bem como quanto à proposta ajustada ao lance final que deve ser inserida no sistema Portal de Compras Públicas após solicitação pelo Pregoeira.
15/04/2025 - 09:05:49	Pregoeiro	Cabe a esta Pregoeira apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante este certame, verificar com o Portal de Compras Públicas.
15/04/2025 - 09:06:00	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/04/2025 - 09:06:37	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/04/2025 - 09:06:38	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/04/2025 - 09:06:38	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/04/2025 - 09:06:59	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/04/2025 - 09:06:59	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/04/2025 - 09:56:52	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/04/2025 - 09:57:50	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 194.990,00.
15/04/2025 - 10:03:22	Pregoeiro	Solicito que seja apresentado melhores lances para o referido lote.
15/04/2025 - 10:06:01	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:15 do dia 15/04/2025.
15/04/2025 - 10:34:09	Pregoeiro	A sessão será suspensa, com retorno amanhã dia 16/04 às 11h
16/04/2025 - 11:11:18	Pregoeiro	Bom dia!
16/04/2025 - 11:14:17	Pregoeiro	Retorno às 13h
16/04/2025 - 13:07:06	Pregoeiro	Boa tarde!
16/04/2025 - 13:14:03	Sistema	O fornecedor INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado no processo.
16/04/2025 - 13:14:03	Sistema	Motivo: Proposta inferior ao prescrito no edital, bem como pratica de inexequibilidade da proposta.
16/04/2025 - 13:14:03	Sistema	O fornecedor INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
16/04/2025 - 13:14:03	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 195.040,00.
16/04/2025 - 13:16:10	Sistema	O fornecedor VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado no processo.
16/04/2025 - 13:16:10	Sistema	Motivo: Por apresentar prazo de validade inferior ao exigido no edital.
16/04/2025 - 13:16:10	Sistema	O fornecedor VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
16/04/2025 - 13:16:10	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante T. CAVALINE DUTRA com lance de R\$ 195.150,00.
16/04/2025 - 13:23:00	Pregoeiro	Solicito da empresa T. CAVALINE DUTRA temporariamente vencedora, a proposta readequada e documentos de habilitação.
16/04/2025 - 13:24:51	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 16/04/2025.
16/04/2025 - 15:32:52	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
16/04/2025 - 15:33:12	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
16/04/2025 - 15:42:43	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
16/04/2025 - 15:42:43	Sistema	Motivo: Solicitação atendida.
16/04/2025 - 15:49:33	Pregoeiro	Peço que um aguardem um momento.



16/04/2025 - 16:03:57	Pregoeiro	A Sessão será suspensa para análise da proposta readequada e documentos de Habilitação, retorno no dia 22/04, às 13h.
16/04/2025 - 16:04:10	Pregoeiro	Até!
22/04/2025 - 13:05:25	Pregoeiro	Boa tarde!
22/04/2025 - 13:07:48	Pregoeiro	Dando sequencia ao processo, solicito da empresa temporariamente que seja anexado Documentação ausente.
22/04/2025 - 13:08:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 22/04/2025.
22/04/2025 - 13:10:07	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
22/04/2025 - 13:47:44	Pregoeiro	Solicito que seja apresentado proposta readequada.
22/04/2025 - 13:49:18	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:50 do dia 22/04/2025.
22/04/2025 - 13:49:40	Pregoeiro	Fico no aguardo.
22/04/2025 - 13:51:31	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
22/04/2025 - 14:03:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
22/04/2025 - 14:04:19	Sistema	O fornecedor T. CAVALINE DUTRA teve sua proposta aceita no lote 0001.
22/04/2025 - 14:05:15	Pregoeiro	Passaremos para a fase de Recurso.
22/04/2025 - 14:06:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/04/2025 às 14:16.
22/04/2025 - 14:17:31	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. CAVALINE DUTRA.
22/04/2025 - 14:19:45	Pregoeiro	Passaremos para a fase recurso.
22/04/2025 - 14:19:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/04/2025 às 14:29.
22/04/2025 - 14:51:54	Pregoeiro	Obrigado a todos pela participação e ate a próxima.
22/04/2025 - 14:51:58	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
23/04/2025 - 07:48:04	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL.
23/04/2025 - 07:48:16	Sistema	O lote 0001 foi homologado por HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL.

LOURIVAL JOSÉ TEIXEIRA FILHO
Pregoeiro

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL
Autoridade Competente

ARIANI LEANDRO DO NASCIMENTO
Apoio

DEBORA VANELI MOREIRA
Apoio

EDINEIA APARECIDA ZAMBOM TAVARES
Apoio



ROZILENE BASSO PIETRALONGA

Apoio

SILVANA RAMOS DA SILVA

Apoio

